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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 177/BR/2019

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
ObrzeZze betonowe szare o wymiarach 1000 x 200 x 60 mm

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:
Podlaski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, ul. Handlowa 6, 15-399 Biatystok

Imig¢, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u Producenta: Przedsiebiorstiwo Wielobranzowe Marek: Mackiewicz Al. Jézefa
Pitsudskiego 40, 18-400 Ltomza w Zakladzie Produkcyjnym w Zambrowie

2. Data pobrania prébki: 18 kwietnia 2019 r. nr protokotu pobrania prébki: 3/2019
3. Data dostarczenia probki: 19 kwietnia 2019 r. nr protokotu przyjecia prébki: 2/2

4. Oznaczenie producenta:
Przedsiebiorstwo Wielobranzowe Marek Mackiewicz 18-400 tomza, Al. Pitsudskiego 40;
Zakifad produkcyjny w Zambrowie, ul. Biatostocka 63 C, 18-300 Zambréw

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: Data produkcji (partia): 2019.04.06
6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: bez terminu

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki:
Prébke do badan pobrano losowo z partii wyprodukowanej w dniu 06.04.2019 r. i opieczetowano na bocznych
powierzchniach pieczecig ,Wojewoddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Biatymstoku, Wydziat Wyrobow
Budowlanych, wyréb budowlany zabezpieczony” oraz opatrzono napisem ,prébka”.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano prébke: 14 palet x 39 sztuk = 546 sztuk (pomniejszona
o probke wyrobu budowlanego pobrang do badan w dniu 18.04.2019r.)

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosé) prébki: 16 sztuk obrzezy betonowych szarych o wymiarach 1000 x 200 x 60 mm

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy pobieraniu
i zabezpieczaniu prébki:
— art. 25 ust. 1 i 2 ustawy o wyrobach budowlanych z dnia 16 kwietnia 2004. (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.
1570)
— Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobéw
budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 2332)
— PN-EN 1340:2004 oraz PN-EN 1340:2004/AC:2007

11. Data przeprowadzenia badania: 9 maja 2019 .
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
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1. Wyniki badari odnosz3 sie wytgcznie do badanych obiektéw.
2. Ninigjsze sprawozdanie nie moze byé bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w cato$ci
3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badart moga by¢ sktadane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania niniejszego sprawozdania.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badarn:

Ogledziny: dostarczono obrzeza betonowe bez uszkodzen, w iloSci wystarczajgcej do przeprowadzenia

badan

Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wytrzymalosci na zginanie — procedura badawcza wedlug PN-EN 1340:2004
Krawezniki betonowe - Wymagania i mefody badan wraz z poprawkga PN-EN

1340:2004/AC:2007
Zatagcznik F

— Data badania: 9 maja 2019 .

—  Wymiary nominalne: 1000 x 200 x 60 mm

Oznakowanie Obcigzenie niszczace Wytrzymatos$é
prébki P [N] T [MPa]
177/C/1 3760 6,3
177/C/2 3610 6,0
177/C/3 3580 6,0
177/Cl4 3580 6,0
177/C/5 3530 5,9
177/C/l6 3910 6,5
177/CI7 4000 6,7
177/CI8 3640 6,1

Wartos¢ srednia 6,2
Odchylenie standardowe 0,3
Niepewnos¢ rozszerzona 0,7

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki

kontrolnej wyrobu budowlanego”:

warto$¢ : . ] 2) 1
badana cecha dekiarowana wynik badania kryterium oceny Ocena
charakterystyczna wynil; b: C?:lniza Jest
wytrzymalosé Klasa 2 6,2 MPa wytrzymato$¢ na zginanie nie delgarovzan
na zginanie Oznakowanie ,T" powinna by¢ mniejsza niz 5 IASCIWOS 4
MPa wiasciwoscig
uzytkowa wyrobu

1) Niniejsza ocena nie uwzglednia niepewnosci wynikow, ktérg podano w punkcie B. sprawozdania.
2) Kryterium zawarte w PN-EN 1340:2004 — Krawezniki betonowe — Wymagania i metody badar

Uwagi

Powyzsza ocena i interpretacje dotyczg tylko badanej prébki.
Oszacowana nhiepewnos$¢é wyniku odnosi sie wytacznie do badanej probki.
Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wptyngé na uzyskane wyniki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanie-sporzadzono-w-postaci-elektronicznej..

Spgwozdanie z badan nr 177/BR/2019
wydanie 1 z dnia 22 maja 2019
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Podpis przeprowadzajacego
badanie

Imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium

Kierownik Laboratorium

ewds.

Szymon Gladysz
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